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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11817011B

2. Data e Regjistrimit 17/06/2021
3. Emri i Subjektit Black Gold Investment Company Limited
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Apartament Hyrje 31, me numer 
pasurie 2/317/ND +1-31, volumi 45, Faqe 175, Rr.Ismail 
Qemali,  me siperfaqe 96.74 m 2 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti kombetare dhe nderkombetare e naftes, gazit dhe 

minierave dhe pajisjeve dhe produkteve te ndertimit, 
pajisjeve dhe produkteve te tjera industriale dhe civile. 
Ofrimi i sherbimeve ne fushen e naftes dhe gazit, minierave 
dhe ndertimeve. Tregtimi i sherbimeve dhe pajisjeve per 
hardueret dhe softueret kompjuterike, pajisjeve elektronike 
dhe sherbimeve. 
Ramil Kimurov10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2021                Deri: 14/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RamilKimurov
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Black Gold Investment Company Limited
E-Mail: kimurovramil@gmail.com  
Telefon: 0077776670111  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte shprehur ne USD

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-721507-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-767267-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2021, per ndryshimin e emrit 
te subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("Black Gold")          u be            ("Black Gold Investment 
Company Limited ")         
Emri Tregtar ishte            ("Black Gold ")          u be            ("Black Gold Investment 
Company Limited ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832931-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 29.12.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Apartament Hyrje 31, me numer pasurie 2/317/ND +1-31, volumi 45, Faqe 175, 
Rr.Ismail Qemali,  me siperfaqe 96.74 m 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri 8, Hyrja 7, Apt. 25, 1019;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715B92CE-7C9E-4690-A319-36CAD843E996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D2A9B7B-1A44-4212-A13F-D6B604BE720A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AD1519-F841-4BBE-8C1D-FB8F8472DBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E895F6E-AB26-4835-8B39-716F69845728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E895F6E-AB26-4835-8B39-716F69845728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC8858B-1616-4482-8AD4-F0AC56981D97
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 03/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71B649CD-9117-4FA5-B67E-78F7DB4B5653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A604AA-E13E-4A51-8485-A68CACA3CE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A604AA-E13E-4A51-8485-A68CACA3CE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7A1223F-08C9-439E-A4F5-BCEFF8FFC09B

